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Arvoisa teatteri- tai media-alan ammattilainen,

Tutkivan teatterityön keskuksen tutkimusprojekti ”TEATTERI MEDIANA” 
julistaa yhteistyössä Tampereen lyhytelokuvajuhlien ja Luova Tampere 

-ohjelman kanssa kilpailun parhaista teatteritrailereista.

Hyvä teatteritraileri kiteyttää kyseessä olevan esityksen 60-90 sekuntiin. 
Se antaa katsojalle kutkuttavan ennakkokäsityksen tulevasta esityksestä, sen 

muodosta, aiheesta, rytmistä, näyttelijöistä, väreistä ja äänimaisemasta. 
Se on moniulotteinen, taiteellisesti harkittu, elävä teatterijuliste. 

Se toimii sekä isolla TV-ruudulla teatterin aulassa että pienenä ikkunana teat-
terin verkkosivujen yhteydessä. Hyvä traileri antaa työryhmälle mahdollisuuden 
tiivistää kerrontaa toisen median avulla ja näin trailerin teko voi myös olla osa 

teatteriesityksen kehittämistä ja kommunikaatiota teoksen muodosta työryhmän 
sisällä. Hyvä traileri tietenkin myös rikastuttaa teatterin tai työryhmän markki-

nointivälineiden kirjoa.

Osallistuakseen kilpailuun teatterin tai työryhmän tulee 
valmistaa 60-90 sekuntia pitkä traileri esityksestään ja ladata se YouTubeen 

(tai vastaavaan ilmaiseen verkkotelevisiopalveluun) ja lähettää trailerin 
linkki osoitteeseen mikko.kanninen@uta.fi 

Viimeinen mahdollinen osallistumispäivä on 10.2.2008. 
Loppukilpailuun päästyään teatterin tai ryhmän on varmistettava että traileri on 

esitettävissä/toimitettavissa myös DVD (mpeg-2)-muodossa (kuvasuhde 16:9).

”TEATTERI MEDIANA” -projekti valitsee trailerit loppukilpailuun. Lop-
pukilpailun raatiin kutsutaan teatteri- ja elokuva-alan ammattilaisia. Voittaja 

julistetaan Tampereen lyhytelokuvajuhlilla järjestettävässä vuoden teatteritraileri 
2008 -katselmuksessa 5.-9.3.2008. Pääpalkinto on 500 euroa.

Esimerkkejä teatteritrailereista voi nähdä mm. Nätyn kotisivuilla:
 1. Iwona, Burgundin prinsessa (http://naty.uta.fi/~kanninen/Streaming/iwona/iwonatrail.mov)

2. Ja ilta oli rauhaisa  (http://naty.uta.fi/~kanninen/Streaming/ilta.mov)

3. Saari jolla ei ole rantoja (http://www11.uta.fi/laitokset/naty/mediasali/video/video1186575315.mov)


